Warwicscire, fol. 239. 

Terra iEccLEsi.® de Abendone. In Meretone 

Hvnd. Abbatia de Abendone habet in Hille ii. hid. 
quas emit abbas de feudo Turchilli. et Warinus tenet de 
abbate. Terra est nr. car. Nunc in dominio ii. car. et 
v. villani cum vii. bord. habent I. car. Ibi xii. acr. 
prati. Valuit xxx. solid. Modo xl. solid. 

NUM. XVIII. 

De Dominiis hujus Ecclesia. 

[Ex prsefato Registro de Abbend. fol. 142 b.j 

Henricus Rex Angliae, Rogero episcopo Sales- 
beriae, et Roberto episcopo Lincolniae, et Hugoni de 
Bocheland, et Willielmo de Oxeneford, et baronibus suis 
omnibus fidelibus Francis et Anglis de Berchescira et 
Oxenefordscira salutem. Sciatis me concessisse et im- 
perpetuum firmiter reddidisse Deo et sanctae Mariae de 
Abbendona et Faricio abbati, et omnibus successoribus 
suis omnia dominia, quicunque tenet ea quocunque 
modo: sicut eadem ecclesia habebat ea die quando pa¬ 
ter meus, rex Willielmus, dedit Rainaldo abbati abba- 
tiam de Abbendona. Testibus Matilda regina, et Rogero 
episcopo Salesberiae, cancellario, et Willielmo Werelwast 
apud Westmonasterium in Natale Domini. 

NUM. XIX. 

Carta de Dominiis hujus Ecclesie. 

[Ibid. fol. 143 a.] 

“ Henricus rex Angliae, Richardo de Monte et 
omnibus baronibus, Francis et Anglis, de Oxenford-scira, 
salutem. Sciatis quia volo et praecipio ut abbas Faricius 
et abbathia de Abbendona in pace et sine calumnia om¬ 
nium hominum teneant terram in Gersendona, quam 
Perchehaia tenebat, et nulli inde respondeant, et ita bene 
teneant sicut abbatia tenuit tempore fratris et patris mei, 
et meo. Testibus Johanne episcopo Luxovii, et Gille- 
berto filio Richardi apud Windresores.” 

NUM. XX. 

De Terra de Colebroc quam Milo Crispin dedit. 

[Ibid. fol. 144 b.j 

Milo Crispin pro servitio quod abbas Faricius ei 
in sua infirmitate impenderat, dedit in elemosina eccle¬ 
siae sanctae Mariae et monachis in Abbendona quoddam 
hospitium in via Lundoniae apud Colebroc, in quo ma- 

VOL. i. 

nebat quidam vocabulo Aegelwardus, et dimidiam hidam 
terrae pariter, cum omnibus illi adjacentibus, pratis, pas- 
cuis et silvis. Et misit Abbendoniae suum dapiferum 
Gilbertum Pipard, cum capellano suo Warino, et per 
eorum manus donum hujus rei super altare sanctae Ma¬ 
ris irnponi jussit, in praesentia domini abbatis et totius 
conventus ecclesiae, anno videlicet septimo Henrici regis. 

NUM. XXI. 

Carta Henrici regis de diversis rebus quas abbas Faricius 
adquisivit. 

[Ibid. fol. 147 b.] 

Licet omnia mundi regna sint transitoria, per ea 
tamen conquiruntur aeterna, si eorum divitiae rite trac- 
tentur et juste dispensentur: fcelix san£ commercium 
ubi pro transitoriis semper manentia, pro terrenis coelestia 
commutantur. Unde ego Henricus Dei gratia rex An- 
glorum et dux Normannorum, inter caetera quae Deo 
auctore, pro salute animae meae et parentum meorum, 
uxoris meae et filiorum in diversis jam locis feci, concilio 
baronum meorum, haec quae infra leguntur Deo et sanctae 
genitrici ejus concessi in Abbendonensi ecclesia perpe- 
tuo jure manentia; videlicet, quinque hidas terrae quietas 
ab omnibus geldis et placitis et aliis rebus mihi pertinen- 
tibus in manerio ejusdem ecclesiae quod dicitur Wrtha, 
ad opus elemosinae. Et quoddam meum molendinum 
proprium cum terris et aquis, et consuetudinibus, aliisque 
rebus sibi pertinentibus quod vocatur Henoura, positum 
super flumen Eccam in manerio de Suttuna. Et duas 
hidas terrae quae sunt in Beneham quas Unfridus de Bo- 
hun in praesentia mea et multorum baronum meorum 
reddidit, et concessit predict* ecclesiae. Et quoddam 
pratum nomine Kingesmeda, in feudo-firma perpetuo 
habendum pro viginti solidis reddendis unoquoque anno, 
quod ante reddebat tantum quindecim praepositis meis. 
Et terram quam Algarus tenet in Abbefeld, quam Nigel- 
lus de Oilleio reddidit eidem ecclesiae in dominio haben- 
dam. Et unam hidam in Westona in loco qui dicitur 
Wtemundesleia, quam Droco de Andeleia dedit eccle¬ 
siae, et comes Richardus de Cestra fecit quietam de omni 
servitio suo pro anima patris sui. Et ecclesiam de Niwe- 
ham cum terra sibi pertinente, et ddcimam ejusdem vil¬ 
las, et unam piscariam cum rebus sibi pertinentibus, sicut 
Willielmus de Curceio praedictae ecclesiae dedit in ele¬ 
mosina. Et unam hidam in Fenicote cum pratis et pas- 
cuis et omnibus sibi pertinentibus, sicut Adelina de 
Suereio dedit ecclesiae in elemosina, et Adeliza filia con- 
cessit. Et sartum quod Robertus filius Hammonis dedit 
ecclesiae quod est inter Merlavam et Hamstede, sicut 
designatum fuit per barones ipsius Roberti. Et terram 
Alwardi de Suttuna juxta Colebroc, quam Milo Crispi- 
nus, et uxor ejus Matildis dederunt ecclesiae in elemo¬ 
sina. Et terram Roberti filii Hervei, cum consuetudini¬ 
bus quibus earn tenebat a Roberto Gernone domino suo, 
qui earn dedit reginae Mathildi uxori meae, et ipsa cum 
eo jam dictae ecclesiae dedit in elemosina. Et unam 
hidam cum dimidia virgata in villa quae dicitur Holm, 
et dimidiam in Esturtuna sicut Henricus de Albeneio 
concessit ecclesiae. Et unam hidam in villa Dumeltune 
quam Willielmus Goinzenboeth dedit ecclesiae, et comes 
Robertus de Mellent, ex. cujus feudo erat, ante me auc- 
torizavit. Et in eadem villa dimidiam hidam quam ego 
ipse concessi ecclesiae in elemosina. Et in villa Kinsue- 
tona ecclesiam et duas hidas, duodenis xx. acris et unam 
virgatam, quas Albericus de Ver et uxor ejus Beatrix et 
filii ejus dederunt ecclesiae pro anima Gaufridi filii sui. 
Et hospitia sua quae sunt Lundoniae in Westministerstret. 
Et terram quam Richardus filius Remfredi dedit eccle¬ 
siae, et Willielmus Clemens ab eo tenebat, quam Brien- 
tius et uxor ejus Mathildis concesserunt ecclesiae. Sig- 
num regis Henrici. Signum reginae Mathildis. Signum 
Willielmi filii regis. Signum Ranulfi archiepiscopi Can- 
tuariensis. Signum Turstani archiepiscopi Eboracensis. 
Signum Willielmi episcopi Exoniae. Signum Theobaldi 
episcopi Wintoniensis. Signum Rogeri abbatis Fiscam. 
Signum Ranulfi cancellarii Henrici regis. 
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NUM. XXII.